TURKIYE TURKCELL KISA KULVAR KUCUK BIREYSEL TURKIYE SAMPIYONASI

ISTANBUL AVRUPA YAKASI, 11. - 13.12.2020

Yaris 38 Erkekler, 800m Serbest 13 - 14 yaslari arasi
13.12.2020 Sonuclar
TURKIYE REKORLARI 25m 14 8:12.08 Bora UZUNKAYA TUR iISTANBUL 13.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 13 8:21.45 Bora UZUNKAYA TUR iISTANBUL 20.12.2018

13 YAS ERKEK 13: 10:24.01 / 14 YAS ERKEK 14: 9:55.88

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Zaman Derece
13 yas
1. Onder Ata DEMIRTAS 07 Istanbul Bbsk 9:51.30 421
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:09.24 1:09.24 300m: 3:38.65 1:15.71 500m: 6:08.70 1:14.80 700m: 8:38.69 1:15.28
200m: 2:22.94 1:13.70 400m: 4:53.90 1:15.25 600m: 7:23.41 1:14.71 800m: 9:51.30 1:12.61
2. Muhammed SUMBUL 07  Bahcelievler Belediye Spor Kuliibii 9:55.73 412
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:09.09 1:09.09 300m: 3:40.60 1:16.06 500m: 6:11.39 1:14.58 700m: 8:43.09 1:15.34
200m: 2:24.54 1:15.45 400m: 4:56.81 1:16.21 600m: 7:27.75 1:16.36 800m: 9:55.73 1:12.64
3. Eren YAPICIOGLU 07 Istanbul Bbsk 10:06.27 391
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:43.10 1:16.89 500m: 6:17.41 1:17.36 700m: 8:51.40 1:16.60
200m: 2:26.21 1:16.42 400m: 5:00.05 1:16.95 600m: 7:34.80 1:17.39 800m: 10:06.27 1:14.87
4. Berat Tugra TASKIRAN 07  Bahcelievler Belediye Spor Kuliibi 10:1356 377
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:08.34 1:08.34 300m: 3:41.90 1:18.14 500m: 6:19.79 1:19.15 700m: 8:57.92 1:18.49
200m: 2:23.76 1:15.42 400m: 5:00.64 1:18.74 600m: 7:39.43 1:19.64 800m: 10:13.56 1:15.64
5. Ugurkan EREZ 07  Istanbul Bbsk 10:40.97 331
100m: 1:07.91 1:07.91 300m: 3:46.70 1:20.98 500m: 6:34.18 1:24.21 700m: 9:21.09 1:23.20
200m: 2:25.72 1:17.81 400m: 5:09.97 1:23.27 600m: 7:57.89 1:23.71 800m: 10:40.97 1:19.88
14 yas
1. Onur SEKER 06 Bayrampasa Demir Spor Kuliibli Derne¢8:55.67 567
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:02.32 1:02.32 300m: 3:16.73 1:07.41 500m: 5:32.12 1:07.70 700m: 7:48.52 1:08.48
200m: 2:09.32 1:07.00 400m: 4:24.42 1:07.69 600m: 6:40.04 1:07.92 800m: 8:55.67 1:07.15
2. Berk BODUR 06  Enka Spor Kuliibu 9:02.01 547
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:03.85 1:03.85 300m: 3:20.51 1:08.28 500m: 5:37.46 1:08.66 700m: 7:54.92 1:08.73
200m: 2:12.23 1:08.38 400m: 4:28.80 1:08.29 600m: 6:46.19 1:08.73 800m: 9:02.01 1:07.09
3. Alp ONGUN 06  Enka Spor Kulibi 9:02.12 547
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:04.54 1:04.54 300m: 3:21.25 1:08.71 500m: 5:39.21 1:09.29 700m: 7:55.03 1:06.89
200m: 2:12.54 1:08.00 400m: 4:29.92 1:08.67 600m: 6:48.14 1:08.93 800m: 9:02.12 1:07.09
4. Alp Eren BAKKURT 06  Okyanus Koleji Spor Kulubi 9:17.72 502
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:04.82 1:04.82 300m: 3:24.79 1:10.45 500m: 5:46.36 1:10.56 700m: 8:09.24 1:11.37
200m: 2:14.34 1:09.52 400m: 4:35.80 1:11.01 600m: 6:57.87 1:11.51 800m: 9:17.72 1:08.48
5. Seymen OGE 06  Okyanus Koleji Spor Kulubi 9:36.78 454
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:05.90 1:05.90 300m: 3:31.18 1:13.73 500m: 5:58.63 1:13.91 700m: 8:25.62 1:13.14
200m: 2:17.45 1:11.55 400m: 4:44.72 1:13.54 600m: 7:12.48 1:13.85 800m: 9:36.78 1:11.16
6. Arda KUTUK 06  Beylikdizi Yiuzme Kulubi 9:40.42 445
KATILIM BARAJINI GECTI
100m: 1:07.06 1:07.06 300m: 3:35.21 1:14.82 500m: 6:02.65 1:13.44 700m: 8:29.10 1:13.50
200m: 2:20.39 1:13.33 400m: 4:49.21 1:14.00 600m: 7:15.60 1:12.95 800m: 9:40.42 1:11.32
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